Contratação de empresa especializada no ramo de 
atividades físicas, com o uso de aparelhos e de pessoal especia-
lizado para prestar serviços consistentes na monitoria em aulas 
de ginástica para os idosos participantes do Programa CONVI-

VER do Município de Vicentina, MS.

Valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), a ser pago em 07 (sete) 
parcelas mensais.

Fundamento Legal: Art.25, da Lei Federal nº. 8.666/93 e altera-
ções posteriores.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Pre-
feitura Municipal de Vicentina, MS, em 19 de junho de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA